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Té nderuar!

Ju njoftojmé se nga ana e Komisionit Vlerésues pér ndarjen e bursave komunale pér studentet e Komurigs.
se Gjakovés, pér vitin akademik 2024/2025 , studentet q& i kane plotésuar kriteret, pas shqyrtimit t&
ankesave nga Komisioni Ankesave, nxjerré:

NJOFTIM

(Listén pérfundimtare té kandidatéve pérfitues té bursave)

FAKULTEI I ARTEVE

1. Elmedina Bekolli
2. Hana Hana

3. Albin Mamusha
4. lir Qorri

FAKULTETI I SHKENCAVE SPORTIVE

Elda Varaki
Leké& Juniku
Arbér Fetahu
Fisnik Nuraj

rall




FAKULTETI I NDERTIMTARISE DHE ARKITEKTURES

1. Serja Bala
2. Lorik Dulauka
3. Ardit Koshi

FAKULTETI I INXHINIERISE MEKANIKE

1. Altin Ukmata
2. Olta Meka

FAKULTETI I INXHINIERISE ELEKTRIKE DHE KOMPJUTERIKE
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1. AndiLila
2. YIl Sheremeti

FAKULTETI BUJORSIS DHE VETERINARISE

-Nuk kemi pasur asnjé aplikues pér bursé.
FAKULTETI I MJEKESISH

Mijekésia e pérgjithshme

Valdrin Bellanica
Hare Domi
Kaltrina Kadrija
Artiona Bokshi
Buna Haragija
Ejona Perteshoni
Erand Rudi
Mirela Bunjaku
9. Art Efendija

10. Aliona Laha

11. Kleodora Zeka
12. Rina Muhaxhiri
13. Anila Nezaj

14. Elvane Grezda
15. Era Haxhiavdyli

S

Farmaci

1. Kosovare Jusaj

Stomatologji

Era Dushi

Adea Zhaveli
Drin Ferati
Rilind Asllani
Dea Byci
Butrinte Kabashi
Blendi Frrokaj

52 ith = 08 ko




Shéndeti publik
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Vesa Kusari

Rinesa Arifi

Arlinda Miftari

Eda Radoniqi
Albiona Hasanaj
Fjolla Kullashi Kusari
Njomza Hasani

Infermieri

Fatjona Leniqi
Florina Shala
Florian Morina
Dorina Gashi
Flora Qorri
Kristina Nushi
Elsa Sahiti

SO g s e b

Fizioterapi

Erza Avdija
Leonida Gojani
Kujtesa Rama
Mirlind Islami
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FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKO — NATYRORE
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Jeta Jaha — Agrobiznes

Ermanda Qevani — Matematiké Financiare
Stina Halilosmani — Kimi

Aéla Goranci — Kimi

Klejda Nikoliqi — Matematiké

FAKULTETI FILOLOGJIK

1
2
3
4
5.
6.
.
8
9
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Orest Kryeziu
Leonita Rexhaj
Albina Vishaj
Bernardina Rrasaj
Oltina Vuthi
Fiona Kadrigeli
Vlera Gutaj
Daniella Nikollaj
Elma Kerraxhija
Viola Shala




FAKULTETI FILOZOFIK

1. Alberina Delija

FAKULTETI EKONOMIK

1. Fiolla Cena
2. Yllka Krasniqi

FAKULTETI JURIDIK

Anda Hoxha
Nesa Mala
Arrita Vula
Alesia Podrimja
Lyra Purrini
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FAKULTETI EDUKIMIT

Fjolla Pepshaj
Tina Gashi
Fiona Prushi
Prene Gojani
Edora Berisha
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FAKULTETI I SHKENCAVE SOCIALE

Benita Tuba
Elmira Boshnjaku
Blerina Rrustemi
Besarta Rexhepi
Albana Efendiu
Alda Képuska
Dionis Lala
Elona Bytyqi

. Burim Plava

10. Bardh Roka

11. Florentina Dajqi
12. Preveza Kelmendi
13. Clirim Shabanaj
14. Shkumbin Zherka
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FAKULTETI I SHKENCAVE T§ JETES DHE MJEDISIT

-Nuk kemi pasur asnjé aplikues pér bursé.

FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE

1. Shega Hoti
2. Genta Olloni




Arsyetim:

Pas publikimit té& listés s& pérfituesve t& bursés komunale pér vitin akademik 2024/2025 t€ dt.06.08.2025,
na éshté pérvjedhur njé gabim teknik pér studenten T. H , Fakulteti i Shkencave Matematiko-Natyrore, ku
dhe pas shqyrtimit t& ankesave, nga Komisioni i Ankesave, studentja né fjalé largohet nga lista pérfituese
e bursave, pér shkak qé ka qené pérfituese e bursés STEM, né Prishting.

Komisioni vlerésues pér ndarjen e bursave komunale , zévendéson listén me pérfituesen e radhés duke
respektuar kriterin e konkursit me znj. Era Haxhiavdyli (Fakulteti i Mjeké&sis€ s¢ Pérgjithshme).

Té gjithé kandidatét fitues t& lartshénuar, ftohen t'i sjellin dokumentet né Drejtorin€ e Arsimit n& Gjakové,
si: Kopja e letérnjoftimit dhe konfirmimit bankar, duke filluar q& nga dt.10.09.2025 — 12.09.2025, g€ nga
ora 09:00 deri né ora 15:00, pér t& nénshkruar kontratén mbi shfrytézimin e bursés.

Me respekt !



